Inspectoratul Şcolar al Judeţului Hunedoara
Liceul Teoretic “Traian” Deva
Rezultatele la faza judeţeană a olimpiadei de ştiinţe socio-umane

03. martie 2007
	Nr. crt.
	Numele şi prenumele
	Clasa
	Disciplina
	Şcoala de provenienţă
	Nota1
	Nota2
	Medie
	Premiul


	1. 
	Bugheanu Delia

Marcău Paula
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „I.Gh. Duca” Petroşani
	9,90
	9,80
	9,85
	I

	2. 
	Meştereagă Patricia

Bokos Bianca
	VII

VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Simeria
	9,40
	9,60
	9,50
	II

	3. 
	Petruşan Ioana

Smaranda Mălina-Georgiana
	VIII
VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	9,70
	9,10
	9,40
	III

	4. 
	Lenuţ Mădălina

Lazăr Damaris
	VII
VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Mureşanu” Deva
	9,50
	9,10
	9,30
	M

	5. 
	Fan Lorena

Hudescu Roxana
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Nr. 8 Hunedoara
	9,30
	8,90
	9,10
	M

	6. 
	Bolea Astrid

Radu Andrei
	VII

VII
	Cultură civică
	C. Econ. „E. Gojdu” Hunedoara
	8,80
	9,40
	9,10
	M

	7. 
	Brânduşesc Damaris

Nagy Diana
	VIII
VIII
	Cultură civică
	C.T. „Transilvania” Deva
	8,90
	9,00
	8,95
	M

	8. 
	Oargă Daliana

Lazăr Loredana
	VII
VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	9,10
	8,60
	8,85
	M

	9. 
	Timofte Angela

Acsinte Alexandru
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Nr. 5 Petrila
	8,70
	8,90
	8,80
	M

	10. 
	Uibaru Alexandra

Leu Iulian
	VII
VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. HCC Brad
	8,70
	8,70
	8,70
	

	11. 
	Ciornei Andrei 
Răducan Roxana
	VIII

VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Nr. 5 Petrila
	8,30
	9,00
	8,65
	

	12. 
	Costina Carina

Horhoianu Daiana
	VII
VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. HCC Brad
	8,90
	8,20
	8,55
	

	13. 
	Zadorojin Claudiu

Rujoi Ramona
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „Dominic Stanca” Orăştie
	8,40
	8,60
	8,50
	

	14. 
	Frigea Andreea

Marta Bianca
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „Dominic Stanca” Orăştie
	8,30
	8,70
	8,50
	

	15. 
	Lemle Katerina

Matei Dorina
	VIII

VIII
	Cultură civică
	C. Naţi. „Tr. Lalescu” Hunedoara
	8,70
	8,30
	8,50
	

	16. 
	Eftimie Radu

Lăsconi Andra Monica
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „Regina Maria” Deva
	8,50
	8,30
	8,40
	

	17. 
	Negoiţă Felix

Piekny Renata
	VII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Nr. 5 Vulcan
	8,60
	8,10
	8,35
	

	18. 
	Meda Mihai

Stoica Călin
	VIII

VIII
	Cultură civică
	C. Naţ. „A. Vlaicu” Orăştie
	8,50
	8,10
	8,30
	

	19. 
	Suciu Diana

Ştefănache Antonia
	VIII

VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. HCC Brad
	7,60
	8,40
	8,00
	

	20. 
	Popa Iulia Raluca

Udrea Anca Cristina
	VII

VII
	Cultură civică
	C. Econ. „E. Gojdu” Hunedoara
	7,60
	8,20
	7,90
	

	21. 
	Roşu Ionela

Antohe Izabela
	VII
VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „Oc. Goga” Deva
	7,90
	7,20
	7,55
	

	22. 
	Bobină Bianca

Cinciliş Camelia
	VII

VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Simeria
	7,60
	7,40
	7,50
	

	23. 
	Florea Andreea

Baicu Alina Georgiana
	VII
VII
	Cultură civică
	C.N. Decebal Deva
	7,20
	6,70
	6,95
	

	24. 
	Herlea Silvia

Grull Renate Oana
	VIII
VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	6,90
	6,80
	6,85
	

	25. 
	Radu Ramona

Sicoe Diana
	VII
VII
	Cultură civică
	C.N.S. „Cetate” Deva
	6,30
	5,70
	6,00
	

	26. 
	Clonta Ofelia

Ivănescu Mădălina
	
	Cultură civică
	Şc. Gen. „Dominic Stanca” Orăştie
	
	
	
	

	27. 
	Edu Roxana

Humiţă Carla
	VII

VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. Simeria
	
	
	
	

	28. 
	Stănescu Ana-Maria

Cojocărescu Iulia
	VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. HCC Brad
	
	
	
	

	29. 
	Crişan Adriana

Julescu Anca
	VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	
	
	
	

	30. 
	Moga Cosmin

Novăcescu Angela
	VII
	Cultură civică
	Lic. De Muzică şi Arte Plastice Deva
	
	
	
	

	31. 
	Chicidea Bianca

Nelega Georgiana
	VIII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	
	
	
	

	32. 
	Drai Ana-Maria

Knebel Răzvan
	VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	
	
	
	

	33. 
	Carp Ioana

Diculescu Oana
	VII
	Cultură civică
	Şc. Gen. „A. Şaguna” Deva
	
	
	
	


	
	Inspector de specialitate,
	
	Secretar,

	
	Lupşa Elena
	
	
	Bratu Victor


